令和 2 年 11 月 2 日

お得意先 各位

年末年始 休業案内 (受注時間変更のお知らせ)

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

令和 2 年、年末年始の案内、受注時間変更のご案内を申し上げます。

年末年始は配送の混雑が予想され、荷物の遅延が発生する可能性があります。

期間中は下記の対応とさせて頂きますのでご了承下さい。

敬具

― 記 ―

12 月 29 日 PM2:00(アグロベッツ PM3:00)以降のご注文は

翌年 1 月 4 日(月)の出荷となります。

(アグロ Vet’s でのご注文は PM3:00 まで当日出荷致します。)

アグロ Vet’s  :  24 時間受付

F  A  X    :  24 時間受付          （フリーダイヤル 0120-01-7824）

T  E  L     :  AM8:30～PM5:00   （フリーダイヤル 0120-01-7804）

月 日 曜日 案内事項

25 金
受注〆時間短縮 PM 3:00 迄

アグロVet'sはPM4:00迄

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

受注〆時間短縮 PM 2:00 迄

アグロVet'sはPM3:00迄

年末年始の為、休業

1

受注〆時間短縮 PM 2:00 迄

アグロVet'sはPM3:00迄

12

休業日